
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

797 

26 

661 

15 

229 

182 

19 

255 

59 

812 

24 

Name 

Johan HANSMANN 
Aston KÕIV 
Martin Markus ANSI 
Henry JÄRV 
Jaan Aron VAHTER 
Romet LAUR 
Raiki PÕLDMA 
Roger RUUBEL 
Marcus TRIISA 
Rayan TAHK 
Raian Sten ARIPMANN 

Entrant Model R1.  

25 
20 
22 
18 
14 
15 
16 
13 
10 
12 
11 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
12 
13 
11 
10 

Total points 

50 
42 
42 
36 
30 
30 
30 
25 
23 
23 
21 
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Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Talikross 2024 

65cc;85cc 

65cc - Kokkuvõte 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 


